
 

 

UCHWAŁA NR XIII/144/2012 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Dąbrowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XII/128/2012 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej § 7 otrzymuje 

brzmienie:  

„ § 7. 1. Przy Centrum działa Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Dąbrowie 

Tarnowskiej zwany dalej Zespołem oraz Punkt Interwencji Kryzysowej w Dąbrowie Tarnowskiej zwany 

dalej Punktem.”. 

2. Obsługę rachunkowo-księgową Zespołu i Punktu prowadzi Centrum.  

3. Szczegółową organizację oraz zasady funkcjonowania Centrum oraz działających przy nim Zespołu 

i Punktu określa Regulamin Organizacyjny Centrum uchwalony przez Zarząd Powiatu Dąbrowskiego 

w Dąbrowie Tarnowskiej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Pobiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2977


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




